

Adm. communale de LIEGE
En Feronstrée 86
4000 LIEGE

FACTURE : VE202367

(A rappeler lors du paiement)

Page 1/2	N° de client 001011 / ACLIEG01	N° de TVA	Date 31/08/2020	Date d'échéance 30/09/2020
-------------	-----------------------------------	-----------	--------------------	-------------------------------

Article	Description	Quantité	P.U.	Total	TVA
<p>Notre réf. : BL 202917 de 31 août 2020 Description : POSE- Requisition Masque Votre référence : courrier 31/7 - Mr Mullenders Adresse de livraison : LIEGE, Dépôt communal, Rue de la Tonne 80, Se présenter au bureau BM61, 4000 LIEGE 1</p>					
R46GT1	Panneau G2000 - Rectangle 400x600mm - Film Type 1 vierge	310,00 pce	25,80	7.998,00	21
R46+IQ	+ Impression Quadri. - Rectangle 400x600mm	310,00 pce			
R47GT1	Panneau G2000 - Rectangle 400x700mm - Film Type 1 vierge	155,00 pce	28,81	4.465,55	21
R47+IQ	+ Impression Quadri. - Rectangle 400x700mm	155,00 pce			
Accessoires					
0002169	Attache Y avec trou central Ø12mm + 2 vis allen M6	264,00 pce	1,95	514,80	21
0002215	Cerclage H-TORQUE - acier inoxydable Ø102-156mm	264,00 pce	3,95	1.042,80	21
0002060	Collier G2000 Ø76mm alu - avec visserie (montée)	448,00 pce	1,50	672,00	21
0001938	Pièce de liaison (allongement) acier galvanisé - pour rehausse Ø76mm	10,00 pce	13,04	130,40	21
PGR76670	Poteau acier galva pour rehausse - Rond Ø76mm - sans trou - sans capuchon	10,00 pce	9,58	95,80	21
PGR7632	Poteau acier galva - Rond Ø76mm Lg 3200mm	pce	25,93		
Pose					
POSE	Fixation d'un panneau sur feu tricolore	1,00 pce	30,00	30,00	21
POSE	Fixation d'un panneau sur poteau de signalisation existant	363,00 pce	25,00	9.075,00	21
POSE	Pose d'un nouveau poteau	pce	55,00		



FACTURE : VE202367

(A rappeler lors du paiement)

Page 2/2	N° de client 001011 / ACLIEG01	N° de TVA	Date 31/08/2020	Date d'échéance 30/09/2020
-------------	-----------------------------------	-----------	--------------------	-------------------------------

Article	Description	Quantité	P.U.	Total	TVA
POSE	Enlèvement de la signalisation existante pour rehausse	3,00 pce	15,00	45,00	21

Certifié sincère et véritable à la somme de vingt-neuf-mille-cent-vingt-trois euro et quatre-vingt-onze eurocent

Total HTVA	TVA%	Total TVA
24.069,35	21,00	5.054,56
24.069,35		5.054,56

Conditions de vente au verso ou en pièce jointe

Total HTVA	24 069,35
Total TVA	5 054,56
A payer	€ 29 123,91

A rappeler lors du paiement: +++202/3671/01172+++

Date d'échéance : 30/09/2020

Solde : 29.123,91 - 0,00 = €29.123,91

